关于第四届郑州市非公有制经济人士

优秀中国特色社会主义事业建设者

暨出彩郑州人拟推荐人选的公示

根据郑州市委统战部、郑州市工业和信息化局、郑州市人力资源和社会保障局、郑州市市场监督管理局、郑州市工商业联合会《关于评选第四届郑州市非公有制经济人士优秀中国特色社会主义事业建设者暨出彩郑州人的通知》要求，现将拟推荐的7名人选予以公示（按姓氏笔画排序），欢迎社会各界监督。

                  [image: image7.jpg]

王玉军，女，满族，1981年7月出生，河南瑞腾塑胶集团有限公司总经理，郑州市企业家联合会、郑州市企业家协会理事、郑州市第十五届人大代表。她崇尚“企业惟有益于社会，才有其存在的价值”的理念，先后荣获“爱心志愿者”“百企帮百村精准扶贫先进个人”等荣誉称号。她响应市委、市政府百企千村产业扶贫号召，走进登封、新郑等地精准扶贫捐赠各类管材，价值近百万，为脱贫攻坚作出贡献。疫情期间，捐赠价值50万元PVC管材送至河南版“小汤山”岐伯山医院，直至工程结束，为河南省疫情防控尽企业责任。在今年7.20特大暴雨后，她积极捐款捐物，帮助受灾地区，捐助金额10万余元。

                  [image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

 马淑云，女，1968年8月生，本科学历，河南天马新材料股份有限公司总经理。热心于慈善公益事业，企业每年向慈善总会捐款5000元以上，贫困学生捐款达3000元以上。2020年抗击新型冠状病毒中积极捐助2万元，2021年7·20郑州洪灾第一时间组织公司员工带头奔赴灾区，献爱心捐款、捐物13万余元，为困难职工捐款捐物达10万元以上。获得河南省十佳科技型巾帼企业家、郑州杰出企业家、郑州市十大杰出青年、郑州市十大科技女杰、郑州市三八红旗手、郑州市女性大学生创业导师、郑州市第十三批专业技术拔尖人才等荣誉称号。

彭玲，女，汉族，1975年12月出生，中共预备党员，现任河南天道文化教育咨询有限公司董事长，郑州市管城区工商联执委。公司以党建为引领，打造红色企业，成为郑州市红色教育培训的领先者，在河南省人力资源培训行业具有一定影响力。公司大力发挥党支部的引领和战斗堡垒作用，勇挑社会责任和使命，定点对周口薄庄贫困小学进行帮扶，先后为17名退伍军人安排就业岗位，2021年的洪灾、疫情，彭玲带领企业在积极开展自救的同时，带领天道员工走上抗疫、抗洪最前线。近年来累计向武汉、郑州市红十字会、管城回族区慈善总会、贫困小学等单位及团体捐款、捐物近20万元。
                            [image: image3.jpg]

杨明江，男，汉族，1974年 11月生，中共党员，河南张仲景大药房股份有限公司总经理，郑州市管城回族区人大代表。他始终以弘扬传承中医药文化、传承医圣张仲景“扶弱济困、兼济苍生”的大爱精神为己任，积极组织和参与多项公益活动并通过“以购代扶”的方式采购滞销农副产品，助力扶贫攻坚；近三年来尤其在战“疫”抗“涝”中作出突出贡献，累计捐款210万元，累计捐物1650余万元。

   [image: image4.jpg]o ——

/

张永莉，女，汉族，1975年7月生，河南新郑人,新郑市辛店镇柴家小院饭店法人代表。自经营饭店以来，解决了不少附近村民的就业问题.由张永莉带头承办的具茨山年货节，为山区百姓增收致富提供了广阔的平台，推动了当地旅游、农业、扶贫三者的深度融合发展。在2020年至2021年疫情和河南洪灾期间，积极向社会和灾区捐资捐物。柴家小院在2017年被新郑市“双学双比”“巾帼建功”活动协调小组评为“巧媳妇工程示范基地”，2018年被评为“河南省旅游扶贫示范户”。

      [image: image5.jpg]

张继安，男，汉族，1958年11月生，河南巩义人，巩义市城区欧美家具馆党支部书记、总经理。始终不忘一个共产党员的职责与使命，十年如一日影响和带动更多的人“听党话跟党走”。带领企业做“奋斗先锋”：树立“党旗有多高企业就有多强”的企业价值观，实现了党企共赢和商户增收。2020年疫情发生后第一时间减免房租和帮扶困难商户20余万元，保证复工复产，稳定就业一个都不拉下。荣获“全国先进个体工商户”，首批“省级个私协会系统工作联系点”，郑州市“小个专党建示范点”等荣誉称号。2021年1月张继安荣获河南省抗击新冠肺炎疫情民营经济先进个人。

                 [image: image6.jpg]

谷晓辉，37岁，中共党员，现任郑州金域临床检验中心有限公司党总支书记、总经理，他任职期间,秉承着一颗对客户服务至上的理念，将第三方医学检验行业的初心和品牌形象，用责任和担当在河南省的第三方医学检验市场做了很好的表率。2020年初，新冠疫情发生后，他以身作则，组织公司全体400多名员工主动请战，投身新冠核酸检测和筛查服务，并组织志愿者前往各个疫情暴发发地驰援。2021年7月郑州出现疫情后，他以党员的身份作为表率，迅速组织抗疫先锋队，协助政府完成了郑州市近三分之一的全民核酸检测筛查任务。

如对上述人选有不同意见，请通过电话、电子邮件等方式进行反映。反映问题要实事求是，应告知真实姓名和联系方式，以便了解核实。

公示时间：2021年11月22日至11月26日

监督电话：0371-66972752       0371-66980120
电子邮箱：zzsfgjjcj@163.com
                                                                                                         2021年11月22日